PORTARIA  Nº. 172/2013

SÚMULA: Nomeia os membros da Coordenadoria
Municipal de Defesa Civil- COMDEC.

 JOSÉ ROBERTO CÔCO, PREFEITO DO MUNICÍPIO
DE FORMOSA DO OESTE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais
conferidas na Lei Orgânica do Município;

     R E S O L V E:

     I – Ficam nomeados os membros que constituirão a
Coordenadoria Municipal de Defesa Civil - COMDEC :

   . Presidente da COMDEC: JOSÉ ROBERTO CÔCO
   . Adjunto da COMDEC: JOSÉ GENTIL MARQUES GONÇALVES
   . Diretor de Operações da COMDEC: ADEILSON SANCHI
   . Secretário da COMDEC: AGNALDO GARCIA

                                                  II  -  Ficam revogadas as disposições em contrário,
em especial a Portaria Nº. 47/2013.

     III -  Esta portaria entra em vigor na data da sua
publicação.

Paço Municipal Ataliba Leonel Chateaubriand, aos
09 de julho de 2013.

       JOSÉ ROBERTO CÔCO
       Prefeito Municipal